
   

 

Pieredzes stāsts 

· Vārds, uzvārds – Sandra Tetere 

· Nosūtošā augstskola - Alberta koledža 

· Mobilitātes valsts - Polija 

· Uzņemošā augstskola – Radom Academy of Economics 

· Aktivitāte – docēšanas mobilitāte 

· Mobilitātes perioda ilgums - 18.05.2026.-22.05.2026. 

Uzrakstiet stāstu par savu mobilitāti un savā stāstā atbildiet uz šādiem jautājumiem: 

Par mobilitātes iespēju uzzināju no Erasmus + koordinatores, kā arī jau iepriekš, 2024. gadā, piedalījos 

partnerorganizācijas rīkotajā pasākumā “International Knowledge Day” kā docētāja ar vieslekciju. Šī 

pozitīvā pieredze motivēja atkārtoti iesaistīties starptautiskajā mobilitātē un turpināt sadarbību ar 

Radom Academy of Economics Polijā.  

Mobilitātes galvenie mērķi bija dalīties profesionālajā pieredzē ar jaunajiem, topošajiem 

speciālistiem, informējot par aktuālajām darba tirgus tendencēm, konkurētspējas nozīmi un digitālo 

rīku izmantošanu personāla atlasē un karjeras attīstībā. Savas lekcijas “Skills, Not Titles: Building a 

Career That Stands Out” laikā dalījos praktiskā pieredzē par prasmju nozīmi mūsdienu darba tirgū un 

profesionālās izaugsmes iespējām. Vienlaikus mobilitātes laikā tika popularizēti arī Erasmus+ 

projekta Nr. 2024-2-LV01-KA210-VET-000280127 rezultāti, jo daļa no lekcijas satura tika izstrādāta 

tieši šī projekta ietvaros. Papildus mērķi bija labās prakses pārņemšana no ārvalstu kolēģiem, 

starptautiskās sadarbības stiprināšana, tīklošanās un angļu valodas prasmju pilnveide. 

Uzņemošo augstskolu – Radom Academy of Economics – vērtēju ļoti pozitīvi. Kolektīvs bija 

atsaucīgs, profesionāls un atvērts sadarbībai. Visi pasākumi tika organizēti ar augstu precizitāti un 

pārdomātu pieeju. Īpaši novērtēju draudzīgo atmosfēru un rūpes par dalībniekiem. Labprāt sadarbotos 

ar šo augstskolu arī turpmāk. Mobilitātes programma bija daudzveidīga un profesionāli sagatavota, 

apvienojot akadēmiskās aktivitātes ar kultūras un saliedēšanās pasākumiem.  

Mobilitātes laikā notika dažādas aktivitātes – lekcijas, diskusijas, tikšanās ar ārvalstu docētājiem un 

studenti, kā arī kultūras pasākumi. Es vadīju lekciju par karjeras attīstību digitālajā laikmetā, savukārt 

laikā, kad pati nedocēju, klausījos ārvalstu kolēģu lekcijas par uzņēmējdarbību, digitālo 

uzņēmējdarbību, līderību, ilgtspēju un mūsdienu vadības izaicinājumiem. Tas deva iespēju iepazīt 

dažādas mācību pieejas un iegūt jaunas idejas turpmākajam darbam. 

Ļoti vērtīga bija arī starpkultūru sadarbība un neformālā komunikācija ar dalībniekiem no dažādām 

valstīm. Programmas ietvaros tika organizēta ekskursija pa Radomu, kā arī izbrauciens uz Varšavu, 

kura laikā iepazinām pilsētas vēsturiskās vietas un kultūras mantojumu. Ārpus akadēmiskajām 

aktivitātēm bija iespēja doties kanoe izbraucienā un piedalīties kopīgā piknikā dabā, kas veicināja 



   
dalībnieku savstarpējo saliedētību. Brīvajā laikā iepazinu arī Varšavu un paviesojos kalnainajā 

Zakopanes reģionā, tādējādi iepazīstot ne tikai akadēmisko vidi, bet arī poļu kultūru un ikdienas dzīvi. 

Kopumā šo mobilitātes pieredzi vērtēju kā līdz šim labāko un daudzpusīgāko starptautisko pieredzi ar 

ļoti plašu profesionālo un personīgo pienesumu. Tā deva iespēju pilnveidot profesionālās 

kompetences, paplašināt redzesloku, iegūt jaunus sadarbības kontaktus un iedvesmu turpmākajam 

darbam. 

Citiem studentiem un docētājiem, kuri apsver iespēju piedalīties Erasmus mobilitātē, noteikti ieteiktu 

nebaidīties un izmantot šo iespēju. Erasmus+ mobilitāte sniedz ne tikai profesionālu izaugsmi, bet arī 

starptautiskus kontaktus, starptautisku redzējumu un neaizmirstamu dzīves pieredzi. To īpaši apliecina 

ciešais kontakts starp dalībniekiem arī pēc pasākuma noslēguma. 

    


